

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4738

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2025

Señor(es): SAN PEDRO NOLASCO 2025 - KINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	2		\$1.990		\$3.980
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	3		\$990		\$2.970
8588789456192	SET ABECEDARIO DE MADERA	1		\$2.900		\$2.900
6926393330828	SET NUMEROS MAGNETICOS MOTARRO	1		\$2.890		\$2.890
3100004012591	PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT	1		\$5.900		\$5.900
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
3100245403271	PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$3.900		\$3.900
7453038476584	LAPICES GEL SOULBRIGHT 10UNID	1		\$3.690		\$3.690
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2		\$2.990		\$5.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	2		\$690		\$1.380
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML JM	1		\$1.490		\$1.490
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.990		\$3.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
8000825019524	ACUARELA GIOTTO MINI 12UND 23MM	1		\$1.900		\$1.900
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
7807210680021	BASTIDOR 20X30 CMS	1		\$2.990		\$2.990
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890
6902221281562	BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1		\$1.900		\$1.900
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
100M	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48MM	1		\$1.990		\$1.990
7804607451066	GREDA BOLSA 1 KILO JM	1		\$1.290		\$1.290
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$2.690		\$2.690
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
5680160022279	SET DE POMPONES COLOR	1		\$990		\$990

8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	1	\$990	\$990
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1	\$2.490	\$2.490
9789566253006	SET DE STICKERS INCENTIVOS ADETEC	1	\$590	\$590
1721	SET DOCTOR GRANDE	1	\$2.900	\$2.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$80.496
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.294
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$95.790